
UCHWAŁA NR LI / ….. / 2018                  PROJEKT 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

Z DNIA ……………………….. 2018 ROKU 
 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  

– Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolsztynie, uznaje się skargę  
z dnia 30 lipca 2018 roku, sygn. akt BRM.1510.2.2018 „Na rażącą bezczynność dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kębłowie Pani Arlety Rozynek z wnioskiem o ukaranie 
dyscyplinarne” – za………………………... 
2. Uzasadnienie do rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolsztynie. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr LI / ….. / 2018                  

Rady Miejskiej w Wolsztynie 
z dnia ……………….. 2018 roku. 

 
 

UZASADNIENIE 
 

W dniu 30 lipca 2018 roku do Burmistrza Wolsztyna wpłynęła skarga „na rażącą 

bezczynność dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kębłowie Pani Arlety Rozynek z 

wnioskiem o ukaranie dyscyplinarne”.  

Skarżący twierdzi, że w dniu 22 czerwca 2018 roku złożył drogą elektroniczną – na adres 

e-mailowy Zespołu – wniosek w trybie dostępu do informacji publicznej, na który                            

w ustawowo określonym terminie 14 dni nie otrzymał odpowiedzi. 

Z przedstawionych przez Panią Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                             

w Kębłowie wyjaśnień (pismo z dnia 13 sierpnia 2018 r.) wynika, że nie mogła udzielić 

Skarżącemu odpowiedzi ponieważ przedmiotowy wniosek na adres poczty elektronicznej 

Zespołu nie wpłynął. 

Warto zaznaczyć, że w dniu 30 lipca 2018 r. na adres poczty elektronicznej Zespołu 

wpłynął od Skarżącego wniosek o udzielenie informacji w trybie dostępu do informacji 

publicznej, na który Pani Dyrektor niezwłocznie udzieliła odpowiedzi.  

W świetle przedstawionych wyjaśnień należy uznać skargę za bezzasadną. 

 


